*Et cum absolution(e) a censur(is) ad eff(ect)u(m) du(m)taxat p(re)sentium pro om(n)ibus .*

*Et tam p(ro) p(re)p(osi)to decano (et)c(etera) et cap(itu)lo q(uam) sing(u)l(is) b(e)n(e)ficiat(is) et p(er)sonis | dicte eccl(es)ie ut p(re)fertur .*

*Et q(uo)d duret p(er)petuo vel ad temp(us) prout in (con)fection(e) l(itte)rar(um) | eligitur et al(ia)s in forma . Fiat ut s(upra) . I .*

*Dat(um) Rome ap(u)d S(an)ct(u)m(petrum) quinto id(us) febr(uarii) anno quarto .*

*R(ecipe) N. Dulc(is) p(ro) R(everendissimo) d(omino) Vic(e)cancellario M(arianus) Glandac(ensis) .*